2021 年 5 月 12 日

各 位

日証金信託銀行株式会社

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内

定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、2021 年 6 月 23 日開催予定の第 23 回定時株主総会にて正式に決定される予定です。

記

 役員の異動

 新任取締役候補

取締役 髙梨 治彦

現 当社総務部長

 新任監査役候補
監査役  和泉 晃一

現 ジェイエスフィット株式会社監査役  （社外監査役）

監査役  岡部 俊胤

現 株式会社みずほフィナンシャルグループ副会長執行役員
   株式会社みずほ銀行取締役（監査等委員）
   みずほ信託銀行株式会社取締役（非常勤）
   みずほ証券株式会社取締役（非常勤）

（社外監査役）

 退任予定監査役

髙取 禎一

 現 当社非常勤監査役（社外監査役）

山本 茂

 現 当社非常勤監査役（社外監査役）

 就退任予定日

 2021 年 6 月 23 日

問合せ先 総務部 （TEL 03-5642-3070）

以 上